
2. liga, sk. C 1. kolo
Od: 26.4.2019 do: 28.4.2019

1.záv. 2.záv. naloveno
prům. na 

závodníka
Naloveno

prům na 

závdníka
Naloveno

prům na 

závdníka

47 47 676 335 14 390 542 645 11 546 1 218 980 12 968

A 12 12 213 445 17 787 139 105 11 592 352 550 14 690

B 12 11 163 045 13 587 89 395 8 127 252 440 10 976

C 11 12 131 365 11 942 172 340 14 362 303 705 13 205

D 12 12 168 480 14 040 141 805 11 817 310 285 12 929

26 600 29 510 29 510

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod

místo trest

2 závod

místo trest

reg karta

družstvo

Přestupky

důvodzávodník družstvo

1 závodPočet míst

Základní popis závodů

Místo konání:

Druh závodu:

Pořadatel:

Hl. rozhodčí:

2 závod CELKEM

MO MRS Třebíč PRESTON

Tamara Heidenreichová, Maštera Václav st., Rovnaník st., 

Dyje 7, Pasohlávky revír (461 026)

Sektory

Maximální  výsledek

Suma

Popis úseků

důvod

Přestupky z předešlých kol
závodník družstvo důvod

závodník

Stránka 1 z  11 výsledky 1.kolo 2019



Místo konání: Dyje 7, Pasohlávky revír (461 026)

Druh závodu: 2. liga, sk. C 1. kolo
Datum konání: 26.4.2019 - 28.4.2019

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

111 Kochan Pavel C 4 12060 5 111 Kochan Pavel B 4 1510 11

2210 Rovnaník Zdeněk D 4 19460 3 2210 Rovnaník Zdeněk C 10 16960 2

1057 Tőkőly Martin A 10 22870 3 1057 Tőkőly Martin A 4 23710 1

912 Kozlovský Radim B 10 20620 2 912 Kozlovský Radim D 10 14270 5

3223 Hruzík David D 2 21650 2 3223 Hruzík David C 8 29510 1

2635 Fojt Dalibor A 8 11760 11 2635 Fojt Dalibor A 2 19470 2

2182 Vytřas Radim B 8 13230 7 2182 Vytřas Radim D 8 21190 1

1462 Kyselovský Tomáš C 2 19210 1 1462 Kyselovský Tomáš B 2 5970 8

2106 Papoušek Ivan B 3 16950 4 2106 Papoušek Ivan C 1 7295 11

3503 Průša Vladimír C 9 11250 7 3503 Průša Vladimír D 1 17060 2

2864 Borovička Pavel D 9 16890 5 2864 Borovička Pavel B 7 8455 5

3920 Tkadlec Roman A 3 23500 2 6382 Viskot Zdeněk A 7 10450 7

2639 Mais Jan D 8 10930 8 2639 Mais Jan C 6 15870 4

3045 Pykal Aleš C 8 17780 2 3045 Pykal Aleš B 12 9955 4

3046 Burda David B 2 12580 8 3046 Burda David D 6 14960 4

4164 Kobliha Martin A 2 18820 5 4164 Kobliha Martin A 12 7160 8

1923 Kolařík David Ing. B 4 16340 5 1923 Kolařík David Ing. A 9 5440 10

1433 Kouřil Petr C 10 10760 8 1433 Kouřil Petr C 3 14630 5

3185 Kapica Radim A 4 17230 6 3185 Kapica Radim D 3 16850 3

3881 Hlisnikovský Martin D 10 18440 4 3881 Hlisnikovský Martin B 9 11390 3

3768 Chlebek Jakub B 1 18550 3 3768 Chlebek Jakub C 4 14230 6

4435 Grzych Jan A 1 24980 1 4435 Grzych Jan B 10 19290 1

5297 Horký Vojtěch ml. D 7 7250 11 5297 Horký Vojtěch ml. D 4 9065 8

4832 Dořičák Lukáš C 7 15950 3 4832 Dořičák Lukáš A 10 2870 12

88 Kosmák Josef D 12 26600 1 88 Kosmák Josef A 8 7140 9

93 Koukal Michal A 6 19730 4 93 Koukal Michal B 8 11580 2

2214 Maštera Václav ml. C 12 14430 4 2214 Maštera Václav ml. C 2 11690 10

3043 Kopřiva Petr B 6 6600 10 3043 Kopřiva Petr D 2 6430 9

2412 Michalovič Tomáš C 1 6885 10 2412 Michalovič Tomáš C 12 6325 12

3901 Ngoxuan Truong D 1 11830 7 3901 Ngoxuan Truong B 6 7180 7

755 Foret Roman A 7 17130 7 755 Foret Roman D 12 10660 7

2005 Bezega Michal B 7 22440 1 2005 Bezega Michal A 6 18980 3

46 Kotlář Jindřich A 11 16070 9 46 Kotlář Jindřich C 7 13740 8

50 Pokorný Alois RNDr. D 5 7700 9 50 Pokorný Alois RNDr. D 7 13960 6

1549 Havlíček Jaroslav C 5 11650 6 1549 Havlíček Jaroslav B 1 7820 6

1550 Havlíček Petr B 11 4810 11 1550 Havlíček Petr A 1 17940 4

2 Heidenreich Jan Ing. A 9 16560 8 2 Heidenreich Jan Ing. D 9 5330 12

72 Pergreffi Luca B 9 12350 9 72 Pergreffi Luca C 9 16140 3

5346 Kaniščev Roman C 3 8055 9 5346 Kaniščev Roman A 3 11920 5

7 Častulík Luděk D 3 7490 10 5639 Ing. Koukal Martin B 3 3170 9

6675 Drewny Patryk A 12 15510 10 6675 Drewny Patryk A 5 11010 6

6447 Kaluzny Krzystof D 6 5030 12 6447 Kaluzny Krzystof D 11 5645 11

6453 Solek Mateusz C 6 3335 11 6453 Solek Mateusz B 5 3075 10

6898 Drewniak Tomasz B 12 4625 12 6898 Drewniak Tomasz C 11 14120 7

5980 Orel Vojtěch D 11 15210 6 5980 Orel Vojtěch C 5 11830 9

5638 Koukal Martin ml. B 5 13950 6 5638 Koukal Martin ml. A 11 3015 11

7045 Orel Vítěslav A 5 9285 12 7045 Orel Vítěslav D 5 6385 10

13 13

Podpis pořadatele Podpis hl. rozhodčího

59675

4

12

48310 21

101430

93690

21230

36840

43145

Podpis garanta

ČRS Matchpro 

MO Šumperk

5

1
MO ČRS Karviná 

MILO

MO ČRS 

Šumperk

MO ČRS Ostrava 

PRESTON

MRS - Poháry 

sport hobby M. 

Budějovice - 

Maver

2

10

21

66730

65850

1138445 37

13

40230

68590

62770 6

28500

5

11

MO ČRS Ostrava

MO ČRS Příbor - 

MAVER TEAM

9

75010

25

6

35

44455

Družstva

45455

8

Příjmení jméno

25

29

7

4

8

MAVER MRS 

Hrušovany nad 

Jevišovkou

18

23

23

67360

MO MRS 

TŘEBÍČ 

PRESTON

12

3

58285

60110

MO ČRS 

Mohelnice 

MIVARDI

19

18

1 19

7 20

76140

ČRS MILO 

Loštice "A"

ČRS MILO 

Loštice "B"

43260

45 11

9

27

59

12 34

56450

6

10

1

24

7

33850

2

3

79

112185

2

8

45

33

111080 44

43 1280

30

29

3

3

Výsledková listina

36

749

10

Celkem koloPoř. 

los.
Organizace DružstvaSektor

1. kolo - 2. závod

ID

54

65

6

43

9

Sektor Jednotlivci

81015

8

108055

5

1162350

4

Pořadatel: MO MRS Třebíč PRESTON

Hlavní rozhodčí: Tamara Heidenreichová, Maštera Václav st., Rovnaník st., 

10

1. kolo - 1. závod

ID
Jednotlivci

Příjmení jméno

4

59

131460 1

36560

47945

53460

2

12

111850 43

32

104200

141990
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1k - Jednotlivci

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist

4435 Grzych Jan U15 MO ČRS Příbor - MAVER TEAM 24980 1 19290 1 2 44270 2 1

3223 Hruzík David M MO ČRS Ostrava PRESTON 21650 2 29510 1 2 51160 3 2

1057 Tőkőly Martin M MO ČRS Karviná MILO 22870 3 23710 1 2 46580 4 3

2005 Bezega Michal M MO ČRS Mohelnice MIVARDI 22440 1 18980 3 2 41420 4 4

2210 Rovnaník Zdeněk M MO ČRS Karviná MILO 19460 3 16960 2 2 36420 5 5

93 Koukal Michal M MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 19730 4 11580 2 2 31310 6 6

3045 Pykal Aleš M MAVER MRS Hrušovany nad Jevišovkou 17780 2 9955 4 2 27735 6 7

912 Kozlovský Radim M MO ČRS Karviná MILO 20620 2 14270 5 2 34890 7 8

3881 Hlisnikovský Martin M MO ČRS Šumperk 18440 4 11390 3 2 29830 7 9

2182 Vytřas Radim M MO ČRS Ostrava PRESTON 13230 7 21190 1 2 34420 8 10

3185 Kapica Radim M MO ČRS Šumperk 17230 6 16850 3 2 34080 9 11

3768 Chlebek Jakub U25 MO ČRS Příbor - MAVER TEAM 18550 3 14230 6 2 32780 9 12

3503 Průša Vladimír M MRS - Poháry sport hobby M. Budějovice - Maver 11250 7 17060 2 2 28310 9 13

1462 Kyselovský Tomáš M MO ČRS Ostrava PRESTON 19210 1 5970 8 2 25180 9 14

88 Kosmák Josef M MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 26600 1 7140 9 2 33740 10 15

2864 Borovička Pavel M MRS - Poháry sport hobby M. Budějovice - Maver 16890 5 8455 5 2 25345 10 16

72 Pergreffi Luca M ČRS MILO Loštice "A" 12350 9 16140 3 2 28490 12 17

3046 Burda David M MAVER MRS Hrušovany nad Jevišovkou 12580 8 14960 4 2 27540 12 18

2639 Mais Jan M MAVER MRS Hrušovany nad Jevišovkou 10930 8 15870 4 2 26800 12 19

1549 Havlíček Jaroslav M MO ČRS Ostrava 11650 6 7820 6 2 19470 12 20

2635 Fojt Dalibor M MO ČRS Ostrava PRESTON 11760 11 19470 2 2 31230 13 21

4164 Kobliha Martin M MAVER MRS Hrušovany nad Jevišovkou 18820 5 7160 8 2 25980 13 22

1433 Kouřil Petr M MO ČRS Šumperk 10760 8 14630 5 2 25390 13 23

755 Foret Roman M MO ČRS Mohelnice MIVARDI 17130 7 10660 7 2 27790 14 24

2214 Maštera Václav ml. U25 MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 14430 4 11690 10 2 26120 14 25

5346 Kaniščev Roman M ČRS MILO Loštice "A" 8055 9 11920 5 2 19975 14 26

3901 Ngoxuan Truong M MO ČRS Mohelnice MIVARDI 11830 7 7180 7 2 19010 14 27

5980 Orel Vojtěch U20 ČRS MILO Loštice "B" 15210 6 11830 9 2 27040 15 28

2106 Papoušek Ivan M MRS - Poháry sport hobby M. Budějovice - Maver 16950 4 7295 11 2 24245 15 29

1550 Havlíček Petr M MO ČRS Ostrava 4810 11 17940 4 2 22750 15 30

1923 Kolařík David Ing. M MO ČRS Šumperk 16340 5 5440 10 2 21780 15 31

50 Pokorný Alois RNDr. M MO ČRS Ostrava 7700 9 13960 6 2 21660 15 32

4832 Dořičák Lukáš U20 MO ČRS Příbor - MAVER TEAM 15950 3 2870 12 2 18820 15 33

6675 Drewny Patryk M ČRS Matchpro MO Šumperk 15510 10 11010 6 2 26520 16 34

111 Kochan Pavel M MO ČRS Karviná MILO 12060 5 1510 11 2 13570 16 35

46 Kotlář Jindřich M MO ČRS Ostrava 16070 9 13740 8 2 29810 17 36

5638 Koukal Martin ml. U15 ČRS MILO Loštice "B" 13950 6 3015 11 2 16965 17 37

6898 Drewniak Tomasz M ČRS Matchpro MO Šumperk 4625 12 14120 7 2 18745 19 38

5297 Horký Vojtěch ml. U20 MO ČRS Příbor - MAVER TEAM 7250 11 9065 8 2 16315 19 39

3043 Kopřiva Petr M MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 6600 10 6430 9 2 13030 19 40

2 Heidenreich Jan Ing. M ČRS MILO Loštice "A" 16560 8 5330 12 2 21890 20 41

6453 Solek Mateusz M ČRS Matchpro MO Šumperk 3335 11 3075 10 2 6410 21 42

7045 Orel Vítěslav ČRS MILO Loštice "B" 9285 12 6385 10 2 15670 22 43

2412 Michalovič Tomáš M MO ČRS Mohelnice MIVARDI 6885 10 6325 12 2 13210 22 44

6447 Kaluzny Krzystof M ČRS Matchpro MO Šumperk 5030 12 5645 11 2 10675 23 45

3920 Tkadlec Roman M MRS - Poháry sport hobby M. Budějovice - Maver 23500 2 1 23500 2 46

6382 Viskot Zdeněk M MRS - Poháry sport hobby M. Budějovice - Maver 10450 7 1 10450 7 47

5639 Ing. Koukal Martin M ČRS MILO Loštice "A" 3170 9 1 3170 9 48

7 Častulík Luděk M ČRS MILO Loštice "A" 7490 10 1 7490 10 49

1. kolo celkem1. kolo

1. závod

1. kolo

2. závod

2. liga, sk. C
Datum konání: 26.4.2019 - 28.4.2019



1k - 1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Grzych Jan
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
24980 1

2 Kobliha Martin
MAVER MRS Hrušovany nad 

Jevišovkou
18820 5

3 Tkadlec Roman
MRS - Poháry sport hobby M. 

Budějovice - Maver
23500 2

4 Kapica Radim MO ČRS Šumperk 17230 6

5 Orel Vítěslav ČRS MILO Loštice "B" 9285 12

6 Koukal Michal MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 19730 4

7 Foret Roman MO ČRS Mohelnice MIVARDI 17130 7

8 Fojt Dalibor MO ČRS Ostrava PRESTON 11760 11

9 Heidenreich Jan Ing. ČRS MILO Loštice "A" 16560 8

10 Tőkőly Martin MO ČRS Karviná MILO 22870 3

11 Kotlář Jindřich MO ČRS Ostrava 16070 9

12 Drewny Patryk ČRS Matchpro MO Šumperk 15510 10

čís. 

sek

2. liga, sk. C
26.4.2019

SEKTOR

A
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1k - 1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Chlebek Jakub
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
18550 3

Burda David
MAVER MRS Hrušovany nad 

Jevišovkou
12580 8

Papoušek Ivan
MRS - Poháry sport hobby M. 

Budějovice - Maver
16950 4

Kolařík David Ing. MO ČRS Šumperk 16340 5

Koukal Martin ml. ČRS MILO Loštice "B" 13950 6

Kopřiva Petr MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 6600 10

Bezega Michal MO ČRS Mohelnice MIVARDI 22440 1

Vytřas Radim MO ČRS Ostrava PRESTON 13230 7

Pergreffi Luca ČRS MILO Loštice "A" 12350 9

Kozlovský Radim MO ČRS Karviná MILO 20620 2

Havlíček Petr MO ČRS Ostrava 4810 11

Drewniak Tomasz ČRS Matchpro MO Šumperk 4625 12

2. liga, sk. C

SEKTOR

B

26.4.2019
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1k - 1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Michalovič Tomáš MO ČRS Mohelnice MIVARDI 6885 10

Kyselovský Tomáš MO ČRS Ostrava PRESTON 19210 1

Kaniščev Roman ČRS MILO Loštice "A" 8055 9

Kochan Pavel MO ČRS Karviná MILO 12060 5

Havlíček Jaroslav MO ČRS Ostrava 11650 6

Solek Mateusz ČRS Matchpro MO Šumperk 3335 11

Dořičák Lukáš
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
15950 3

Pykal Aleš
MAVER MRS Hrušovany nad 

Jevišovkou
17780 2

Průša Vladimír
MRS - Poháry sport hobby M. 

Budějovice - Maver
11250 7

Kouřil Petr MO ČRS Šumperk 10760 8

Maštera Václav ml. MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 14430 4

2. liga, sk. C
26.4.2019

SEKTOR

C
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1k - 1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Ngoxuan Truong MO ČRS Mohelnice MIVARDI 11830 7

Hruzík David MO ČRS Ostrava PRESTON 21650 2

Častulík Luděk ČRS MILO Loštice "A" 7490 10

Rovnaník Zdeněk MO ČRS Karviná MILO 19460 3

Pokorný Alois RNDr. MO ČRS Ostrava 7700 9

Kaluzny Krzystof ČRS Matchpro MO Šumperk 5030 12

Horký Vojtěch ml.
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
7250 11

Mais Jan
MAVER MRS Hrušovany nad 

Jevišovkou
10930 8

Borovička Pavel
MRS - Poháry sport hobby M. 

Budějovice - Maver
16890 5

Hlisnikovský Martin MO ČRS Šumperk 18440 4

Orel Vojtěch ČRS MILO Loštice "B" 15210 6

Kosmák Josef MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 26600 1

2. liga, sk. C
26.4.2019

SEKTOR

D
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1k - 2. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Havlíček Petr MO ČRS Ostrava 17940 4

2 Fojt Dalibor MO ČRS Ostrava PRESTON 19470 2

3 Kaniščev Roman ČRS MILO Loštice "A" 11920 5

4 Tőkőly Martin MO ČRS Karviná MILO 23710 1

5 Drewny Patryk ČRS Matchpro MO Šumperk 11010 6

6 Bezega Michal MO ČRS Mohelnice MIVARDI 18980 3

7 Viskot Zdeněk
MRS - Poháry sport hobby M. 

Budějovice - Maver
10450 7

8 Kosmák Josef MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 7140 9

9 Kolařík David Ing. MO ČRS Šumperk 5440 10

10 Dořičák Lukáš
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
2870 12

11 Koukal Martin ml. ČRS MILO Loštice "B" 3015 11

12 Kobliha Martin
MAVER MRS Hrušovany nad 

Jevišovkou
7160 8

2. liga, sk. C
28.4.2019

čís. 

sek

SEKTOR

A
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1k - 2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Havlíček Jaroslav MO ČRS Ostrava 7820 6

Kyselovský Tomáš MO ČRS Ostrava PRESTON 5970 8

Ing. Koukal Martin ČRS MILO Loštice "A" 3170 9

Kochan Pavel MO ČRS Karviná MILO 1510 11

Solek Mateusz ČRS Matchpro MO Šumperk 3075 10

Ngoxuan Truong MO ČRS Mohelnice MIVARDI 7180 7

Borovička Pavel
MRS - Poháry sport hobby M. 

Budějovice - Maver
8455 5

Koukal Michal MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 11580 2

Hlisnikovský Martin MO ČRS Šumperk 11390 3

Grzych Jan
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
19290 1

Pykal Aleš
MAVER MRS Hrušovany nad 

Jevišovkou
9955 4

2. liga, sk. C
28.4.2019

SEKTOR

B
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1k - 2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Papoušek Ivan
MRS - Poháry sport hobby M. 

Budějovice - Maver
7295 11

Maštera Václav ml. MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 11690 10

Kouřil Petr MO ČRS Šumperk 14630 5

Chlebek Jakub
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
14230 6

Orel Vojtěch ČRS MILO Loštice "B" 11830 9

Mais Jan
MAVER MRS Hrušovany nad 

Jevišovkou
15870 4

Kotlář Jindřich MO ČRS Ostrava 13740 8

Hruzík David MO ČRS Ostrava PRESTON 29510 1

Pergreffi Luca ČRS MILO Loštice "A" 16140 3

Rovnaník Zdeněk MO ČRS Karviná MILO 16960 2

Drewniak Tomasz ČRS Matchpro MO Šumperk 14120 7

Michalovič Tomáš MO ČRS Mohelnice MIVARDI 6325 12

2. liga, sk. C
28.4.2019

SEKTOR

C

Stránka 10 z 11 výsledky 1.kolo 2019



1k - 2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 

sek
Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Průša Vladimír
MRS - Poháry sport hobby M. 

Budějovice - Maver
17060 2

Kopřiva Petr MO MRS TŘEBÍČ PRESTON 6430 9

Kapica Radim MO ČRS Šumperk 16850 3

Horký Vojtěch ml.
MO ČRS Příbor - MAVER 

TEAM
9065 8

Orel Vítěslav ČRS MILO Loštice "B" 6385 10

Burda David
MAVER MRS Hrušovany nad 

Jevišovkou
14960 4

Pokorný Alois RNDr. MO ČRS Ostrava 13960 6

Vytřas Radim MO ČRS Ostrava PRESTON 21190 1

Heidenreich Jan Ing. ČRS MILO Loštice "A" 5330 12

Kozlovský Radim MO ČRS Karviná MILO 14270 5

Kaluzny Krzystof ČRS Matchpro MO Šumperk 5645 11

Foret Roman MO ČRS Mohelnice MIVARDI 10660 7

2. liga, sk. C
28.4.2019

SEKTOR

D
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